

Seznam zboží - kategorie B

Název	MJ	Počet MJ	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	Poznámka
CHRANIC 2P/25A/0,03A	ks	5	567,00	2 835,00	
CHRANIC 4P/25A/0,03A -Hager	ks	5	580,00	2 900,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
CHRANIC 4P/40A/0,03A -Hager	ks	2	625,00	1 250,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
JISTIC 3P/25A/B, 3P 10kA Hager	ks	4	340,00	1 360,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
POJISTKA NOZOVA 40A	ks	30	50,00	1 500,00	
POJISTKA NOZOVA 63A	ks	20	50,00	1 000,00	
POJISTKA PN2 63A	ks	30	110,00	3 300,00	
POJISTKA PN2 80A	ks	30	110,00	3 300,00	
POJISTKA PNA 000 16 A	ks	100	30,00	3 000,00	
POJISTKA PNA 000 20 A	ks	50	30,00	1 500,00	
POJISTKA PNA 000 25A	ks	30	30,00	900,00	
POJISTKA PNA 000 32A	ks	50	30,00	1 500,00	
POJISTKA PNA 000 50A	ks	15	35,00	525,00	
POJISTKA PV10 20A	ks	30	20,00	600,00	
POJISTKA PV14 16A	ks	200	20,00	4 000,00	
POJISTKA PV14 20A	ks	200	20,00	4 000,00	
POJISTKA PV14 25A	ks	200	20,00	4 000,00	
POJISTKA PV22gG 16	ks	100	29,00	2 900,00	
POJISTKA PV22gG 20	ks	100	29,00	2 900,00	
CIDLO INFRALUX 03	ks	2	3 950,00	7 900,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
FOTOBUNKA THEBEN LUNA 127	ks	4	1 000,00	4 000,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
SPÍNACÍ HODINY 24H_digitální	ks	2	700,00	1 400,00	
STYKAC 40A 3F -Hager	ks	2	1 100,00	2 200,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
VIDLICE 32A/4P/400V	ks	10	92,00	920,00	
VIDLICE 32A/5P/400V	ks	10	92,00	920,00	
VIDLICE GUMOVA 50445 2P+T 16A/250V IP44	ks	15	57,00	855,00	
Vypínač 230V - č1 - na zed' IP44	ks	20	70,00	1 400,00	
Zásuvka gumová 2P+T 16A/250V IP44 černá	ks	15	60,00	900,00	Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu kompatibility se stávajícími zařízeními zadavatele (pro účely náhrad při opravách).
Zásuvka na zed 230V/IP 44 ABB	ks	20	75,00	1 500,00	
AM v340-6kA - ZSF40101000.1 /3959 Zás.skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003	ks	2	3 063,00	6 126,00	
SPOJKA 32A/5P/400V	ks	5	130,00	650,00	
SPOJKA 32A/4P/400V	ks	5	121,00	605,00	
Balné	soubor	1		-	
Doprava	soubor	1		-	
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží:				72 646,00	

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.